SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, VISITA TÉCNICA, 
ATUALIZAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO e MIGRAÇÃO DE DADOS, pelo 
período de 12 (doze meses) 31/10/2024 a 30/10/2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

O valor mensal do aditivo é de R$ 1.658,96 (Um mil seiscentos e cinquenta e oito reais e 
noventa e seis centavos), possuindo como valor global R$ 19.907,52 (Dezenove mil 
novecentos e sete reais e cinquenta e dois centavos).  

SOFTWARE VALOR 

MENSAL 

VALOR 

ANUAL 

Contabilidade Pública Eletrônica R$ 572,05 R$6.864,60 

Recursos Humanos e Folha de Pagamento R$ 514,85 R$6.178,20 

Compras, Licitações e Contratos R$ 205,94 R$2.471,28